

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CANALETTA BALZANA
CRITICITA': scasa manutenzione
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: sfalcio e taglio alberature di sponda
VIABILITA' INTERESSATA via Balzana, via Mazzan, via Castelliviero

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	144.30	2,886.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,443.00	5,772.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 432.90
				=====
TOTALE LAVORI				<u>9,090.90</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	9,090.90	1,363.64
Imprevisti	%	10.00	9,090.90	909.09
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		1,477.27
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>3,750.00</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 12,840.90

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: SCOLO DESMAN
CRITICITA': scasa manutenzione
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Balzana, via Mazzan, via Castelliviero e via Desman

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	320.00	14,400.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	350.00	10,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	178.80	3,576.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,788.00	7,152.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,781.40
TOTALE LAVORI				37,409.40
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	37,409.40	5,611.41
Imprevisti	%	10.00	37,409.40	3,740.94
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		6,079.03
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				15,431.38
 TOTALE INTERVENTO:				52,840.78

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CANALE IRRIGUO MASON
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Barbato

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	50.00	1,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	43.60	872.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	872.00	3,488.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 338.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>7,098.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	7,098.00	1,064.70
Imprevisti	%	10.00	7,098.00	709.80
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		1,153.43
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>2,927.93</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 10,025.93

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: FOSSO MASON
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Chiesa

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	60.00	2,700.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	70.00	2,100.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	85.95	1,719.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,719.00	6,876.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 669.75
				=====
TOTALE LAVORI				<u>14,064.75</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	14,064.75	2,109.71
Imprevisti	%	10.00	14,064.75	1,406.48
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		2,285.52
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>5,801.71</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 19,866.46

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: SCOLO FIUMETTO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Vettori, S.P. 35, via de Gasperi

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	95.00	4,275.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	285.00	8,550.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	950.00	3,800.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 831.25
				=====
TOTALE LAVORI				<u>17,456.25</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	17,456.25	2,618.44
Imprevisti	%	10.00	17,456.25	1,745.63
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		2,836.64
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>7,200.70</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 24,656.95

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: SCOLO VIA VETTORI
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Vettori

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	40.00	1,200.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	100.00	2,000.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	579.00	2,316.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 320.80
				=====
TOTALE LAVORI				<u>6,736.80</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	6,736.80	1,010.52
Imprevisti	%	10.00	6,736.80	673.68
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		1,094.73
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>2,778.93</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 9,515.73

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: SCOLO PARAURO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA s.p. 35, via Zinelli

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	120.00	5,400.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	160.00	4,800.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	119.10	2,382.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	3,483.00	13,932.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,325.70
				=====
TOTALE LAVORI				<u>27,839.70</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	27,839.70	4,175.96
Imprevisti	%	10.00	27,839.70	2,783.97
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		4,523.95
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>11,483.88</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 39,323.58

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: REFOSSO VALLONA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, erosione
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Parauro

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	150.00	6,750.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	80.00	2,400.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	167.50	3,350.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,675.00	6,700.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 960.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>20,160.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	20,160.00	3,024.00
Imprevisti	%	10.00	20,160.00	2,016.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		3,276.00
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>8,316.00</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 28,476.00

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: FOSSA PADOVANA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Miranese, via Villafranca, via Vittoria, via Galli, via Olmo

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	500.00	22,500.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	825.00	24,750.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	714.50	14,290.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	7,145.00	28,580.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-

ONERI PER SICUREZZA % 5 4,506.00

TOTALE LAVORI 94,626.00

SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	quantità	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	94,626.00	14,193.90
Imprevisti	%	10.00	94,626.00	9,462.60
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21	-	15,376.73

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 39,033.23

TOTALE INTERVENTO: **133,659.23**

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CALTRESSA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via D.Orione, via Caorliega, via Viasana, via Cenaceo

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	110.00	4,950.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	430.00	12,900.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	633.00	12,660.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	6,330.00	25,320.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 2,791.50
				=====
TOTALE LAVORI				<u>58,621.50</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	58,621.50	8,793.23
Imprevisti	%	10.00	58,621.50	5,862.15
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		9,525.99
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>24,181.37</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 82,802.87

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CALTRESSETTA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Porara, viale Venezia

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	50.00	1,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	84.20	1,684.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	842.00	3,368.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 372.60
				=====
TOTALE LAVORI				<u>7,824.60</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	7,824.60	1,173.69
Imprevisti	%	10.00	7,824.60	782.46
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		1,271.50
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>3,227.65</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 11,052.25

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: MENEGON
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA viale Venezia

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	250.00	11,250.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	550.00	16,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	307.60	6,152.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	3,076.00	12,304.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 2,310.30
 TOTALE LAVORI				 48,516.30
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	48,516.30	7,277.45
Imprevisti	%	10.00	48,516.30	4,851.63
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		7,883.90
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				 20,012.97
 TOTALE INTERVENTO:				 68,529.27

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: LUSORE
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Don Orione, via Caltressa, via Scaltenigo, via Porara

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	220.00	9,900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	1,300.00	39,000.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	850.60	17,012.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	8,506.00	34,024.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 4,996.80
				=====
TOTALE LAVORI				<u>104,932.80</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	104,932.80	15,739.92
Imprevisti	%	10.00	104,932.80	10,493.28
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		17,051.58
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>43,284.78</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 148,217.58

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CAVIN CASELLE
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Cavin Caselle, via Zinalbo, via Braguolo

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	250.00	7,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	234.70	4,694.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	2,347.00	9,388.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,124.10
				=====
TOTALE LAVORI				<u>23,606.10</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	23,606.10	3,540.92
Imprevisti	%	10.00	23,606.10	2,360.61
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		3,835.99
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>9,737.52</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 33,343.62

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CESENEGO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Caltana, via Garibaldi

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	50.00	2,250.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	250.00	7,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	153.80	3,076.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,538.00	6,152.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 948.90
				=====
TOTALE LAVORI				<u>19,926.90</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	19,926.90	2,989.04
Imprevisti	%	10.00	19,926.90	1,992.69
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		3,238.12
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>8,219.85</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 28,146.75

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: FOSSO BORTOLATO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Vetrego

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	150.00	6,750.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	250.00	7,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	125.00	2,500.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,250.00	5,000.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,087.50
 TOTALE LAVORI				 22,837.50
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	22,837.50	3,425.63
Imprevisti	%	10.00	22,837.50	2,283.75
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		3,711.09
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				 9,420.47
 TOTALE INTERVENTO:				 32,257.97

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: COGNARO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Cognaro, via Vetrego, s.p. 34, s.p. 26

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	300.00	9,000.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	221.60	4,432.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	2,216.00	8,864.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,159.80
TOTALE LAVORI				24,355.80
				=====
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	quantità	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	24,355.80	3,653.37
Imprevisti	%	10.00	24,355.80	2,435.58
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		3,957.82
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				10,046.77
				=====
TOTALE INTERVENTO:				34,402.57

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: VOLPIN
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Volpino, via Ballò, s.p. 26, via Stazione, autostrada A4

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	150.00	6,750.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	220.00	6,600.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	195.30	3,906.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,953.00	7,812.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-

ONERI PER SICUREZZA % 5 1,253.40

TOTALE LAVORI 26,321.40

SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	quantità	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	26,321.40	3,948.21
Imprevisti	%	10.00	26,321.40	2,632.14
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		4,277.23

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 10,857.58

TOTALE INTERVENTO: **37,178.98**

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CAVIN DI SALA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA s.p Miranese, via Cavin di Sala

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	250.00	11,250.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	1,200.00	36,000.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	4,090.00	16,360.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 3,180.50
				=====
TOTALE LAVORI				<u>66,790.50</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	66,790.50	10,018.58
Imprevisti	%	10.00	66,790.50	6,679.05
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		10,853.46
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>27,551.08</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 94,341.58

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: COMUNA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via vetrego, A4

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	500.00	22,500.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	300.00	9,000.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	168.60	3,372.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	1,686.00	6,744.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 2,080.80
 TOTALE LAVORI				 43,696.80
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	43,696.80	6,554.52
Imprevisti	%	10.00	43,696.80	4,369.68
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		7,100.73
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				 18,024.93
 TOTALE INTERVENTO:				 61,721.73

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: CAVIN MAGGIORE
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA via Cavin Maggiore, via Baluello, via Ballò

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	50.00	2,250.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	70.00	2,100.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	100.00	2,000.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	750.00	3,000.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 467.50
				=====
TOTALE LAVORI				<u>9,817.50</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	9,817.50	1,472.63
Imprevisti	%	10.00	9,817.50	981.75
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		1,595.34
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>4,049.72</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 13,867.22

INTERVENTO D'EMERGENZA

SCOLO: FOSSETTA VETREGO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: idropulizia, sfalcio ed espurgo fossato
VIABILITA' INTERESSATA s.p. 26

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	50.00	2,250.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	250.00	7,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	252.40	5,048.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	2,524.00	10,096.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,244.70
				=====
TOTALE LAVORI				<u>26,138.70</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	26,138.70	3,920.81
Imprevisti	%	10.00	26,138.70	2,613.87
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		4,247.54
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>10,782.21</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 36,920.91

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: CANALETTA BALZANA
CRITICITA': attraversamenti parzialmete ostruti e confluenze poco funzionali
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: sistemazione nodo idraulico in via Mazzan
VIABILITA' INTERESSATA via Balzana, via Mazzan, via Castelliviero

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	15.00	675.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	40.00	1,200.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	2.00	6,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-

ONERI PER SICUREZZA % 5 393.75

TOTALE LAVORI 8,268.75

SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	quantità	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	50.00	150.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	8,268.75	1,240.31
Imprevisti	%	10.00	8,268.75	826.88
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		1,375.17

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 3,592.36

TOTALE INTERVENTO: **11,861.11**

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: SCOLO DESMAN
CRITICITA': attraversamenti insufficienti o poco funzionali
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai
VIABILITA' INTERESSATA via Balzana, via Mazzan, via Castelliviero e via Desman

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	6.00	18,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	10.00	3,000.00
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,050.00
 TOTALE LAVORI				 22,050.00
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	80.00	240.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	22,050.00	3,307.50
Imprevisti	%	10.00	22,050.00	2,205.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		3,633.53
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				 9,386.03
 TOTALE INTERVENTO:				 31,436.03

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: RIO VETERNIGO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: sistemazione confluenze ed accessi carrai
VIABILITA' INTERESSATA via Barbato, via Rio, via Bollati, via Varotara, via Volpati, via Contarini

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	30.00	1,350.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	40.00	1,200.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	10.00	6,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	14.00	42,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-

ONERI PER SICUREZZA % 5 2,527.50

TOTALE LAVORI 53,077.50

SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	quantità	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	150.00	450.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	53,077.50	7,961.63
Imprevisti	%	10.00	53,077.50	5,307.75
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		9,139.59

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 24,858.97

TOTALE INTERVENTO: **77,936.47**

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: CANALE IRRIGUO MASON
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai in via Barbato e sistemazione confluenza in via Chiesa
VIABILITA' INTERESSATA via Barbato

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	50.00	1,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	10.00	6,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 375.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>7,875.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	50.00	150.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	7,875.00	1,181.25
Imprevisti	%	10.00	7,875.00	787.50
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		1,731.19
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>5,849.94</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 13,724.94

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: FOSSO MASON
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai in via Chiesa e sistemazione confluenza in via Chiesa
VIABILITA' INTERESSATA via Chiesa

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	30.00	1,350.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	25.00	750.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	15.00	9,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	6.00	18,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,455.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>30,555.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	100.00	300.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	30,555.00	4,583.25
Imprevisti	%	10.00	30,555.00	3,055.50
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		5,448.19
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>15,386.94</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 45,941.94

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: SCOLO FIUMETTO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento passi carrai in via Vettori, sistemazione confluenza con via De Gasperi/Luneo
VIABILITA' INTERESSATA via Vettori, S.P. 35, via de Gasperi

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	50.00	2,250.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	20.00	600.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	100.00	2,000.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	20.00	12,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	4.00	12,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,442.50
				=====
TOTALE LAVORI				<u>30,292.50</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	200.00	600.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	30,292.50	4,543.88
Imprevisti	%	10.00	30,292.50	3,029.25
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	2.00	4,000.00
IVA	%	21		5,888.53
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>18,061.66</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 48,354.16

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: SCOLO VIA VETTORI
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento e sistemazione accessi carrai
VIABILITA' INTERESSATA via Vettori

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	50.00	1,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	2.00	6,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 420.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>8,820.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	50.00	150.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	8,820.00	1,323.00
Imprevisti	%	10.00	8,820.00	882.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		1,464.75
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>3,819.75</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 12,639.75

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: SCOLO PARAURO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite, erosione
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: sistemazione di sponda e adeguamento accessi carrai poco funzionali
VIABILITA' INTERESSATA s.p. 35, via Zinelli, via Parauro

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	30.00	900.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Sistemazione di sponda	mc	60.00	30.00	1,800.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	15.00	9,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	5.00	15,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,380.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>28,980.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	200.00	600.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	28,980.00	4,347.00
Imprevisti	%	10.00	28,980.00	2,898.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		5,255.25
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>15,100.25</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 44,080.25

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: REFOSSO VALLONA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, erosione
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai poco funzionali, scarichi e sistemazione di sponda
VIABILITA' INTERESSATA via Parauro

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	30.00	1,350.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	20.00	600.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Sistemazione di sponda	mc	60.00	35.00	2,100.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	15.00	9,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	3.00	9,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,102.50
				=====
TOTALE LAVORI				<u>23,152.50</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00		-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	50.00	150.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	23,152.50	3,472.88
Imprevisti	%	10.00	23,152.50	2,315.25
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		4,213.78
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>12,151.91</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 35,304.41

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: FOSSA PADOVANA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: sistemazione accessi in condizione precarie, realizzazione collegamento e sistemazione asta
VIABILITA' INTERESSATA via Miranese, via Villafranca, via Vittoria, via Galli, via Olmo

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	150.00	4,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	50.00	1,000.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	35.00	21,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	11.00	33,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 2,975.00
				=====
TOTALE LAVORI				62,475.00
				=====
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	quantità	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00		-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	150.00	450.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	62,475.00	9,371.25
Imprevisti	%	10.00	62,475.00	6,247.50
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	2.00	4,000.00
IVA	%	21		11,086.69
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				31,155.44
				=====
TOTALE INTERVENTO:				93,630.44

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: CALTRESSA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: sistemazione scarichi e accessi in condizioni precarie e nodo idraulico in via Viasana
VIABILITA' INTERESSATA via D.Orione, via Caorliega, via Viasana, via Cenaceo

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	190.00	3,800.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	28.00	16,800.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	21.00	63,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 4,180.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>87,780.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00		-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	200.00	600.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	87,780.00	13,167.00
Imprevisti	%	10.00	87,780.00	8,778.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	2.00	4,000.00
IVA	%	21		15,230.25
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>41,775.25</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 129,555.25

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: CALTRESSETTA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA via Porara, viale Venezia

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	15.00	9,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	2.00	6,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 750.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>15,750.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00		-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	50.00	150.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	15,750.00	2,362.50
Imprevisti	%	10.00	15,750.00	1,575.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		2,590.88
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>6,678.38</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 22,428.38

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: MENEGON
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA viale Venezia

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	50.00	1,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	200.00	4,000.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	250.00	5,000.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	45.00	27,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	7.00	21,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 2,925.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>61,425.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00		-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	150.00	450.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	61,425.00	9,213.75
Imprevisti	%	10.00	61,425.00	6,142.50
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	2.00	4,000.00
IVA	%	21		10,916.06
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>30,722.31</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 92,147.31

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: LUSORE
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite, collegamenti assenti
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA via Don Orione, via Caltressa, via Scaltenigo, via Porara

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	345.00	6,900.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	35.00	21,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	17.00	51,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 3,945.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>82,845.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	250.00	5,000.00
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	350.00	1,050.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	82,845.00	12,426.75
Imprevisti	%	10.00	82,845.00	8,284.50
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	2.00	4,000.00
IVA	%	21		14,522.81
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>45,284.06</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 128,129.06

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: CAVIN CASELLE
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 2
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA via Cavin Caselle, via Zinalbo, via Braguolo

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	20.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	50.00	1,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	150.00	3,000.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	18.00	10,800.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	12.00	36,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
<i>ONERI PER SICUREZZA</i>	%	5		2,610.00

TOTALE LAVORI

=====

54,810.00

SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	quantità	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00		-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	150.00	450.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	54,810.00	8,221.50
Imprevisti	%	10.00	54,810.00	5,481.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		9,421.13

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

=====

25,573.63

TOTALE INTERVENTO:

80,383.63

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: CESENEGO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA via Caltana, via Garibaldi

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	10.00	6,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	3.00	9,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 750.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>15,750.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	150.00	450.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	15,750.00	2,362.50
Imprevisti	%	10.00	15,750.00	1,575.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	-
IVA	%	21		2,653.88
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>7,041.38</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 22,791.38

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: FOSSO BORTOLATO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA via Vetrego

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	5.00	15,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 750.00
 TOTALE LAVORI				 15,750.00
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	200.00	600.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	15,750.00	2,362.50
Imprevisti	%	10.00	15,750.00	1,575.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		3,105.38
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				 9,642.88
 TOTALE INTERVENTO:				 25,392.88

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: COGNARO
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: sistemazione scarichi su collettore principale
VIABILITA' INTERESSATA via Cognaro, via Vetrego, s.p. 34, s.p. 26

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	16.00	320.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	8.00	4,800.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 256.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>5,376.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	5,376.00	806.40
Imprevisti	%	10.00	5,376.00	537.60
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		873.60
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>2,217.60</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 7,593.60

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: VOLPIN
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA via Volpino, via Ballò, s.p. 26, via Stazione, autostrda A4

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	15.00	9,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	15.00	45,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 2,700.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>56,700.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	250.00	750.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	56,700.00	8,505.00
Imprevisti	%	10.00	56,700.00	5,670.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	1.00	2,000.00
IVA	%	21		9,791.25
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>26,716.25</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 83,416.25

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: CAVIN DI SALA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA s.p Miranese, via Cavin di Sala

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	100.00	2,000.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	30.00	18,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	10.00	30,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 2,500.00
				=====
TOTALE LAVORI				<u>52,500.00</u>
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	300.00	900.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	52,500.00	7,875.00
Imprevisti	%	10.00	52,500.00	5,250.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		8,720.25
				=====
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				<u>22,745.25</u>
 TOTALE INTERVENTO:				 75,245.25

INTERVENTO STRUTTURALE

SCOLO: COMUNA
CRITICITA': scasa manutenzione, deposito materiale, tombinature parzialmente ostruite
LIVELLO CRITICITA': 3
INTERVENTO PROPOSTO: adeguamento accessi carrai e sistemazione tratti tombinati
VIABILITA' INTERESSATA via Vetrego, A4

LAVORI	u.m	p.u.	quantità	totale €
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	10.00	6,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	5.00	15,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-
 <i>ONERI PER SICUREZZA</i>	 %	 5		 1,050.00
 TOTALE LAVORI				 22,050.00
 SOMME A DISPOSIZIONE	 u.m	 p.u.	 quantità	 totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	150.00	450.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	22,050.00	3,307.50
Imprevisti	%	10.00	22,050.00	2,205.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-
IVA	%	21		3,677.63
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				 9,640.13
 TOTALE INTERVENTO:				 31,690.13

SINTESI LAVORI A CARATTERE DI EMERGENZA

LAVORI	u.m	p.u.	Can Balzana	Desman	Rio Veternigo	Can Mason	Fosso Mason	Fiumetto	Via Vettori
Idropulizia condotte	m	45.00	-	14,400.00	14,791.50	900.00	2,700.00	4,275.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	10,500.00	25,386.00	1,500.00	2,100.00	8,550.00	1,200.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	2,886.00	3,576.00	10,512.00	872.00	1,719.00	-	2,000.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	5,772.00	7,152.00	21,024.00	3,488.00	6,876.00	3,800.00	2,316.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-	-	-	-	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-	-	-	-	-	-
ONERI PER SICUREZZA	%	5	432.90	1,781.40	3,585.68	338.00	669.75	831.25	320.80
TOTALE LAVORI			9,090.90	37,409.40	75,299.18	7,098.00	14,064.75	17,456.25	6,736.80
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	1,363.64	5,611.41	11,294.88	1,064.70	2,109.71	2,618.44	1,010.52
Imprevisti	%	10.00	909.09	3,740.94	7,529.92	709.80	1,406.48	1,745.63	673.68
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-
IVA	%	21	1,477.27	6,079.03	12,236.12	1,153.43	2,285.52	2,836.64	1,094.73
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			3,750.00	15,431.38	31,060.91	2,927.93	5,801.71	7,200.70	2,778.93
TOTALE INTERVENTO:			12,840.90	52,840.78	106,360.08	10,025.93	19,866.46	24,656.95	9,515.73

SINTESI LAVORI A CARATTERE DI EMERGENZA

LAVORI	u.m	p.u.	Parauro	Ref. Vallona	Fossa Padovana	Caltressa	Caltressetta	Menegon	Lusore
Idropulizia condotte	m	45.00	5,400.00	6,750.00	22,500.00	4,950.00	900.00	11,250.00	9,900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	4,800.00	2,400.00	24,750.00	12,900.00	1,500.00	16,500.00	39,000.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/difese di sponda	mc	60.00	-	-	-	-	-	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	2,382.00	3,350.00	14,290.00	12,660.00	1,684.00	6,152.00	17,012.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	13,932.00	6,700.00	28,580.00	25,320.00	3,368.00	12,304.00	34,024.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-	-	-	-	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-	-	-	-	-	-
ONERI PER SICUREZZA	%	5	1,325.70	960.00	4,506.00	2,791.50	372.60	2,310.30	4,996.80
TOTALE LAVORI			27,839.70	20,160.00	94,626.00	58,621.50	7,824.60	48,516.30	104,932.80
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	4,175.96	3,024.00	14,193.90	8,793.23	1,173.69	7,277.45	15,739.92
Imprevisti	%	10.00	2,783.97	2,016.00	9,462.60	5,862.15	782.46	4,851.63	10,493.28
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-
IVA	%	21	4,523.95	3,276.00	15,376.73	9,525.99	1,271.50	7,883.90	17,051.58
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			11,483.88	8,316.00	39,033.23	24,181.37	3,227.65	20,012.97	43,284.78
TOTALE INTERVENTO:			39,323.58	28,476.00	133,659.23	82,802.87	11,052.25	68,529.27	148,217.58

SINTESI LAVORI A CARATTERE DI EMERGENZA

LAVORI	u.m	p.u.	Cavin Caselle	Cesene	F. Bortolato	Cognaro	Volpin	Cavin di Sala	Comuna
Idropulizia condotte	m	45.00	900.00	2,250.00	6,750.00	900.00	6,750.00	11,250.00	22,500.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	9,000.00	6,600.00	36,000.00	9,000.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	4,694.00	3,076.00	2,500.00	4,432.00	3,906.00	-	3,372.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	9,388.00	6,152.00	5,000.00	8,864.00	7,812.00	16,360.00	6,744.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-	-	-	-	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-	-	-	-	-	-
<i>ONERI PER SICUREZZA</i>	%	5	1,124.10	948.90	1,087.50	1,159.80	1,253.40	3,180.50	2,080.80
TOTALE LAVORI			=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
			23,606.10	19,926.90	22,837.50	24,355.80	26,321.40	66790.5	43696.8
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	3,540.92	2,989.04	3,425.63	3,653.37	3,948.21	10,018.58	6,554.52
Imprevisti	%	10.00	2,360.61	1,992.69	2,283.75	2,435.58	2,632.14	6,679.05	4,369.68
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-
IVA	%	21	3,835.99	3,238.12	3,711.09	3,957.82	4,277.23	10,853.46	7,100.73
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
			9,737.52	8,219.85	9,420.47	10,046.77	10,857.58	27,551.08	18,024.93
TOTALE INTERVENTO:			33,343.62	28,146.75	32,257.97	34,402.57	37,178.98	94,341.58	61,721.73

SINTESI LAVORI A CARATTERE DI EMERGENZA

LAVORI	u.m	p.u.	Cavin Maggiore	Fossetta Vetrego	Totale €	Totale quantità
Idropulizia condotte	m	45.00	2,250.00	2,250.00	155,416.50	3,453.70
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	2,100.00	7,500.00	243,786.00	8,126.20
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-	-	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	2,000.00	5,048.00	108,123.00	5,406.15
Sfalcio di sponda	m	4.00	3,000.00	10,096.00	248,072.00	62,018.00
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-	-	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-	-	-
<i>ONERI PER SICUREZZA</i>	%	5	467.50	1,244.70	37,769.88	-
TOTALE LAVORI			=====	=====	=====	
			9,817.50	26,138.70	793,167.38	
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	totale €	
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-	-	
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-	-	
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	1,472.63	3,920.81	118,975.11	
Imprevisti	%	10.00	981.75	2,613.87	79,316.74	
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-	-	
IVA	%	21	1,595.34	4,247.54	128,889.70	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			=====	=====	=====	
			4,049.72	10,782.21	327,181.54	
TOTALE INTERVENTO:			13,867.22	36,920.91	1,120,348.92	

SINTESI LAVORI A CARATTERE STRUTTURALE

LAVORI	u.m	p.u.	Can. Balzana	Desman	Rio Veternigo	Can. Mason	Fosso Mason	Fiumetto	Via Vettori
Idropulizia condotte	m	45.00	675.00	-	1,350.00	-	1,350.00	2,250.00	900.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	1,200.00	-	1,200.00	1,500.00	750.00	600.00	1,500.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-	-	-	-	2,000.00	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-	-	-	-	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-	6,000.00	6,000.00	9,000.00	12,000.00	-
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	6,000.00	18,000.00	42,000.00	-	18,000.00	12,000.00	6,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	3,000.00	-	-	-	-	-
ONERI PER SICUREZZA	%	5	393.75	1,050.00	2,527.50	375.00	1,455.00	1,442.50	420.00
TOTALE LAVORI			8,268.75	22,050.00	53,077.50	7,875.00	30,555.00	30,292.50	8,820.00
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €
Espropri servitù danni	m ^q	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	150.00	240.00	450.00	150.00	300.00	600.00	150.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	1,240.31	3,307.50	7,961.63	1,181.25	4,583.25	4,543.88	1,323.00
Imprevisti	%	10.00	826.88	2,205.00	5,307.75	787.50	3,055.50	3,029.25	882.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	-
IVA	%	21	1,375.17	3,633.53	9,139.59	1,731.19	5,448.19	5,888.53	1,464.75
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			3,592.36	9,386.03	24,858.97	5,849.94	15,386.94	18,061.66	3,819.75
TOTALE INTERVENTO:			11,861.11	31,436.03	77,936.47	13,724.94	45,941.94	48,354.16	12,639.75

SINTESI LAVORI A CARATTERE STRUTTURALE

LAVORI	u.m	p.u.	Parauro	Refosso Vallona	Fossa Padovana	Caltressa	Caltressetta	Menegon	Lusore
Idropulizia condotte	m	45.00	900.00	1,350.00	-	-	-	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	900.00	600.00	4,500.00	-	-	1,500.00	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	60.00	1,800.00	2,100.00	1,000.00	3,800.00	-	4,000.00	6,900.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-	-	-	-	5,000.00	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-	-	-	-	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	9,000.00	9,000.00	21,000.00	16,800.00	9,000.00	27,000.00	21,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	15,000.00	9,000.00	33,000.00	63,000.00	6,000.00	21,000.00	51,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-	-	-	-	-	-
ONERI PER SICUREZZA	%	5	1,380.00	1,102.50	2,975.00	4,180.00	750.00	2,925.00	3,945.00
TOTALE LAVORI			28,980.00	23,152.50	62,475.00	87,780.00	15,750.00	61,425.00	82,845.00
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-	-	-	-	-	5,000.00
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	600.00	150.00	450.00	600.00	150.00	450.00	1,050.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	4,347.00	3,472.88	9,371.25	13,167.00	2,362.50	9,213.75	12,426.75
Imprevisti	%	10.00	2,898.00	2,315.25	6,247.50	8,778.00	1,575.00	6,142.50	8,284.50
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	-	4,000.00	4,000.00
IVA	%	21	5,255.25	4,213.78	11,086.69	15,230.25	2,590.88	10,916.06	14,522.81
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			15,100.25	12,151.91	31,155.44	41,775.25	6,678.38	30,722.31	45,284.06
TOTALE INTERVENTO:			44,080.25	35,304.41	93,630.44	129,555.25	22,428.38	92,147.31	128,129.06

SINTESI LAVORI A CARATTERE STRUTTURALE

LAVORI	u.m	p.u.	Cavin Caselle	Cesenego	Fosso Bortolato	Cognaro	Volpin	Cavin di Sala	Comuna
Idropulizia condotte	m	45.00	900.00	-	-	-	-	-	-
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	3,000.00	-	-	320.00	-	2,000.00	-
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-	-	-	-	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	10,800.00	6,000.00	-	4,800.00	9,000.00	18,000.00	6,000.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	36,000.00	9,000.00	15,000.00	-	45,000.00	30,000.00	15,000.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-	-	-	-	-	-
ONERI PER SICUREZZA	%	5	2,610.00	750.00	750.00	256.00	2,700.00	2,500.00	1,050.00
TOTALE LAVORI			54,810.00	15,750.00	15,750.00	5,376.00	56700	52500	22050
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €	totale €
Espropri servitù danni	mq	20.00	-	-	-	-	-	-	-
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	450.00	450.00	600.00	-	750.00	900.00	450.00
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	8,221.50	2,362.50	2,362.50	806.40	8,505.00	7,875.00	3,307.50
Imprevisti	%	10.00	5,481.00	1,575.00	1,575.00	537.60	5,670.00	5,250.00	2,205.00
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00	-	-
IVA	%	21	9,421.13	2,653.88	3,105.38	873.60	9,791.25	8,720.25	3,677.63
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			25,573.63	7,041.38	9,642.88	2,217.60	26,716.25	22,745.25	9,640.13
TOTALE INTERVENTO:			80,383.63	22,791.38	25,392.88	7,593.60	83,416.25	75,245.25	31,690.13

SINTESI LAVORI A CARATTERE STRUTTURALE

LAVORI	u.m	p.u.	Cavin Maggiore	Fossetta Vetrego	Totale €	Totale quantità
Idropulizia condotte	m	45.00	-	-	9,675.00	215.00
Espurgo fossato larghezza fino 4 metri	m	30.00	-	-	15,750.00	525.00
Espurgo fossato larghezza oltre 4 metri	m	45.00	-	-	-	-
Scavo per risezionamento/riapertura fossati	mc	20.00	-	-	26,920.00	1,346.00
Taglio alberature di sponda	m	20.00	-	-	5,000.00	250.00
Sfalcio di sponda	m	4.00	-	-	-	-
Realizzazione condotte fino DN 1200	m	600.00	-	-	200,400.00	334.00
Realizzazione scatolari fino 1500x1000	m	1,100.00	-	-	-	-
Demolizione e ripristini accessi privati	cad	3,000.00	-	-	450,000.00	150.00
Demolizione e ripristini recinzioni	m	300.00	-	-	3,000.00	10.00
<i>ONERI PER SICUREZZA</i>			-	-	35,537.25	
	%	5	=====	=====	=====	
TOTALE LAVORI			-	-	746,282.25	
			-	-	-	
SOMME A DISPOSIZIONE	u.m	p.u.	totale €	totale €	-	
Espropri servitù danni	m ^q	20.00	-	-	5,000.00	
Spese generali (rilievi e prove)	m	3.00	-	-	9,090.00	
Spese tecniche e collaudi	%	15.00	-	-	111,942.34	
Imprevisti	%	10.00	-	-	74,628.23	
Allacci e spostamenti sottoservizi	a corpo	2,000.00	-	-	36,000.00	
IVA	%	21	-	-	130,739.77	
			=====	=====	=====	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			-	-	367,400.33	
			-	-	-	
TOTALE INTERVENTO:			-	-	1,113,682.58	

LAVORI A CARATTERE DI EMERGENZA

SCOLO	IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	LIVELLO CRITICITA'
Canaletta Balzana	9,090.90	3,750.00	12,840.90	3
Desman	37,409.40	15,431.38	52,840.78	2
Rio Veternigo	75,299.18	31,060.91	106,360.08	3
Canale Mason	7,098.00	2,927.93	10,025.93	3
Fosso Mason	14,064.75	5,801.71	19,866.46	3
Fiumetto	17,456.25	7,200.70	24,656.95	3
Via Vettori	6,736.80	2,778.93	9,515.73	3
Parauro di Mirano	27,839.70	11,483.88	39,323.58	3
Refosso Vallona	20,160.00	8,316.00	28,476.00	2
Fossa Padovana	94,626.00	39,033.23	133,659.23	2
Caltressa	58,621.50	24,181.37	82,802.87	2
Caltressetta	7,824.60	3,227.65	11,052.25	3
Menegon	48,516.30	20,012.97	68,529.27	2
Lusore	104,932.80	43,284.78	148,217.58	2
Cavin Caselle	23,606.10	9,737.52	33,343.62	2
Cesenego	19,926.90	8,219.85	28,146.75	3
Fosso Bortolato	22,837.50	9,420.47	32,257.97	3
Cognaro	24,355.80	10,046.77	34,402.57	3
Volpin	26,321.40	10,857.58	37,178.98	3
Cavin di Sala	66,790.50	27,551.08	94,341.58	3
Comuna	43,696.80	18,024.93	61,721.73	3
Cavin Maggiore	9,817.50	4,049.72	13,867.22	3
Fossetta Vetrego	26,138.70	10,782.21	36,920.91	3
TOTALE	793,167.38	327,181.54	1,120,348.92	

LAVORI A CARATTERE DI EMERGENZA: ordinati per costo

SCOLO	IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	LIVELLO CRITICITA'
Via Vettori	6,736.80	2,778.93	9,515.73	3
Canale Mason	7,098.00	2,927.93	10,025.93	3
Caltressetta	7,824.60	3,227.65	11,052.25	3
Can Balzana	9,090.90	3,750.00	12,840.90	3
Cavin Maggiore	9,817.50	4,049.72	13,867.22	3
Fosso Mason	14,064.75	5,801.71	19,866.46	3
Fiumetto	17,456.25	7,200.70	24,656.95	3
Cesenego	19,926.90	8,219.85	28,146.75	3
Refosso Vallona	20,160.00	8,316.00	28,476.00	2
Fosso Bortolato	22,837.50	9,420.47	32,257.97	3
Cavin Caselle	23,606.10	9,737.52	33,343.62	2
Cognaro	24,355.80	10,046.77	34,402.57	3
Fossetta Vetrego	26,138.70	10,782.21	36,920.91	3
Volpin	26,321.40	10,857.58	37,178.98	3
Parauro di Mirano	27,839.70	11,483.88	39,323.58	3
Desman	37,409.40	15,431.38	52,840.78	2
Comuna	43,696.80	18,024.93	61,721.73	3
Menegon	48,516.30	20,012.97	68,529.27	2
Caltressa	58,621.50	24,181.37	82,802.87	2
Cavin di Sala	66,790.50	27,551.08	94,341.58	3
Rio Veternigo	75,299.18	31,060.91	106,360.08	3
Fossa Padovana	94,626.00	39,033.23	133,659.23	2
Lusore	104,932.80	43,284.78	148,217.58	2
TOTALE	793,167.38	327,181.54	1,120,348.92	

LAVORI A CARATTERE DI EMERGENZA: ordinati per livello di criticità				
SCOLO	IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	LIVELLO CRITICITA'
Desman	37,409.40	15,431.38	52,840.78	2
Refosso Vallona	20,160.00	8,316.00	28,476.00	2
Fossa Padovana	94,626.00	39,033.23	133,659.23	2
Caltressa	58,621.50	24,181.37	82,802.87	2
Menegon	48,516.30	20,012.97	68,529.27	2
Lusore	104,932.80	43,284.78	148,217.58	2
Cavin Caselle	23,606.10	9,737.52	33,343.62	2
Can Balzana	9,090.90	3,750.00	12,840.90	3
Rio Veternigo	75,299.18	31,060.91	106,360.08	3
Canale Mason	7,098.00	2,927.93	10,025.93	3
Fosso Mason	14,064.75	5,801.71	19,866.46	3
Fiumetto	17,456.25	7,200.70	24,656.95	3
Via Vettori	6,736.80	2,778.93	9,515.73	3
Parauro di Mirano	27,839.70	11,483.88	39,323.58	3
Caltressetta	7,824.60	3,227.65	11,052.25	3
Cesenego	19,926.90	8,219.85	28,146.75	3
Fosso Bortolato	22,837.50	9,420.47	32,257.97	3
Cognaro	24,355.80	10,046.77	34,402.57	3
Volpin	26,321.40	10,857.58	37,178.98	3
Cavin di Sala	66,790.50	27,551.08	94,341.58	3
Comuna	43,696.80	18,024.93	61,721.73	3
Cavin Maggiore	9,817.50	4,049.72	13,867.22	3
Fossetta Vetrego	26,138.70	10,782.21	36,920.91	3
TOTALE	793,167.38	327,181.54	1,120,348.92	

LAVORI A CARATTERE STRUTTURALE

SCOLO	IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	LIVELLO CRITICITA'
Canaletta Balzana	8,268.75	3,592.36	11,861.11	3
Desman	22,050.00	9,386.03	31,436.03	2
Rio Veternigo	53,077.50	24,858.97	77,936.47	3
Canale Mason	7,875.00	5,849.94	13,724.94	3
Fosso Mason	30,555.00	15,386.94	45,941.94	3
Fiumetto	30,292.50	18,061.66	48,354.16	3
Via Vettori	8,820.00	3,819.75	12,639.75	3
Parauro di Mirano	28,980.00	15,100.25	44,080.25	3
Refosso Vallona	23,152.50	12,151.91	35,304.41	2
Fossa Padovana	62,475.00	31,155.44	93,630.44	2
Caltressa	87,780.00	41,775.25	129,555.25	2
Caltressetta	15,750.00	6,678.38	22,428.38	3
Menegon	61,425.00	30,722.31	92,147.31	2
Lusore	82,845.00	45,284.06	128,129.06	2
Cavin Caselle	54,810.00	25,573.63	80,383.63	2
Cesenego	15,750.00	7,041.38	22,791.38	3
Fosso Bortolato	15,750.00	9,642.88	25,392.88	3
Cognaro	5,376.00	2,217.60	7,593.60	3
Volpin	56,700.00	26,716.25	83,416.25	3
Cavin di Sala	52,500.00	22,745.25	75,245.25	3
Comuna	22,050.00	9,640.13	31,690.13	3
Cavin Maggiore	-	-	-	3
Fossetta Vetrego	-	-	-	3
TOTALE	746,282.25	367,400.33	1,113,682.58	

LAVORI A CARATTERE STRUTTURALE: ordinati per costo

SCOLO	IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	LIVELLO CRITICITA'
Cavin Maggiore	-	-	-	3
Fossetta Vetrego	-	-	-	3
Cognaro	5,376.00	2,217.60	7,593.60	3
Canaletta Balzana	8,268.75	3,592.36	11,861.11	3
Via Vettori	8,820.00	3,819.75	12,639.75	3
Canale Mason	7,875.00	5,849.94	13,724.94	3
Caltressetta	15,750.00	6,678.38	22,428.38	3
Cesenego	15,750.00	7,041.38	22,791.38	3
Fosso Bortolato	15,750.00	9,642.88	25,392.88	3
Desman	22,050.00	9,386.03	31,436.03	2
Comuna	22,050.00	9,640.13	31,690.13	3
Refosso Vallona	23,152.50	12,151.91	35,304.41	2
Parauro di Mirano	28,980.00	15,100.25	44,080.25	3
Fosso Mason	30,555.00	15,386.94	45,941.94	3
Fiumetto	30,292.50	18,061.66	48,354.16	3
Cavin di Sala	52,500.00	22,745.25	75,245.25	3
Rio Veternigo	53,077.50	24,858.97	77,936.47	3
Volpin	56,700.00	26,716.25	83,416.25	3
Menegon	61,425.00	30,722.31	92,147.31	2
Fossa Padovana	62,475.00	31,155.44	93,630.44	2
Lusore	82,845.00	45,284.06	128,129.06	2
Caltressa	87,780.00	41,775.25	129,555.25	2
Cavin Caselle	54,810.00	80,383.63	135,193.63	2
TOTALE	746,282.25	422,210.33	1,168,492.58	

LAVORI A CARATTERE STRUTTURALE: ordinati per criticità

SCOLO	IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	LIVELLO CRITICITA'
Desman	22,050.00	9,386.03	31,436.03	2
Refosso Vallona	23,152.50	12,151.91	35,304.41	2
Fossa Padovana	62,475.00	31,155.44	93,630.44	2
Caltressa	87,780.00	41,775.25	129,555.25	2
Menegon	61,425.00	30,722.31	92,147.31	2
Lusore	82,845.00	45,284.06	128,129.06	2
Cavin Caselle	54,810.00	80,383.63	135,193.63	2
Canaletta Balzana	8,268.75	3,592.36	11,861.11	3
Rio Veternigo	53,077.50	24,858.97	77,936.47	3
Canale Mason	7,875.00	5,849.94	13,724.94	3
Fosso Mason	30,555.00	15,386.94	45,941.94	3
Fiumetto	30,292.50	18,061.66	48,354.16	3
Via Vettori	8,820.00	3,819.75	12,639.75	3
Parauro di Mirano	28,980.00	15,100.25	44,080.25	3
Caltressetta	15,750.00	6,678.38	22,428.38	3
Cesenego	15,750.00	7,041.38	22,791.38	3
Fosso Bortolato	15,750.00	9,642.88	25,392.88	3
Cognaro	5,376.00	2,217.60	7,593.60	3
Volpin	56,700.00	26,716.25	83,416.25	3
Cavin di Sala	52,500.00	22,745.25	75,245.25	3
Comuna	22,050.00	9,640.13	31,690.13	3
Cavin Maggiore	-	-	-	3
Fossetta Vetrego	-	-	-	3
TOTALE	746,282.25	422,210.33	1,168,492.58	

SINTESI GENERALE

SCOLO	LIVELLO CRITICITA'	EMERGENZA			STRUTTURALE			TOTALE
		IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	IMPORTO LAVORI €	SOMME A DISPOSIZIONE €	TOTALE €	EMERGENZA+STRUTTURALE
Canaletta Balzana	3	9,090.90	3,750.00	12,840.90	8,268.75	3,592.36	11,861.11	24,702.01
Desman	2	37,409.40	15,431.38	52,840.78	22,050.00	9,386.03	31,436.03	84,276.80
Rio Veternigo	3	75,299.18	31,060.91	106,360.08	53,077.50	24,858.97	77,936.47	184,296.55
Canale Mason	3	7,098.00	2,927.93	10,025.93	7,875.00	5,849.94	13,724.94	23,750.86
Fosso Mason	3	14,064.75	5,801.71	19,866.46	30,555.00	15,386.94	45,941.94	65,808.40
Fiumetto	3	17,456.25	7,200.70	24,656.95	30,292.50	18,061.66	48,354.16	73,011.11
Via Vettori	3	6,736.80	2,778.93	9,515.73	8,820.00	3,819.75	12,639.75	22,155.48
Parauro di Mirano	3	27,839.70	11,483.88	39,323.58	28,980.00	15,100.25	44,080.25	83,403.83
Refosso Vallona	2	20,160.00	8,316.00	28,476.00	23,152.50	12,151.91	35,304.41	63,780.41
Fossa Padovana	2	94,626.00	39,033.23	133,659.23	62,475.00	31,155.44	93,630.44	227,289.66
Caltressa	2	58,621.50	24,181.37	82,802.87	87,780.00	41,775.25	129,555.25	212,358.12
Caltressetta	3	7,824.60	3,227.65	11,052.25	15,750.00	6,678.38	22,428.38	33,480.62
Menegon	2	48,516.30	20,012.97	68,529.27	61,425.00	30,722.31	92,147.31	160,676.59
Lusore	2	104,932.80	43,284.78	148,217.58	82,845.00	45,284.06	128,129.06	276,346.64
Cavin Caselle	2	23,606.10	9,737.52	33,343.62	54,810.00	25,573.63	80,383.63	113,727.24
Cesenego	3	19,926.90	8,219.85	28,146.75	15,750.00	7,041.38	22,791.38	50,938.12
Fosso Bortolato	3	22,837.50	9,420.47	32,257.97	15,750.00	9,642.88	25,392.88	57,650.84
Cognaro	3	24,355.80	10,046.77	34,402.57	5,376.00	2,217.60	7,593.60	41,996.17
Volpin	3	26,321.40	10,857.58	37,178.98	56,700.00	26,716.25	83,416.25	120,595.23
Cavin di Sala	3	66,790.50	27,551.08	94,341.58	52,500.00	22,745.25	75,245.25	169,586.83
Comuna	3	43,696.80	18,024.93	61,721.73	22,050.00	9,640.13	31,690.13	93,411.86
Cavin Maggiore	3	9,817.50	4,049.72	13,867.22	-	-	-	13,867.22
Fossetta Vetrego	3	26,138.70	10,782.21	36,920.91	-	-	-	36,920.91
TOTALE		793,167.38	327,181.54	1,120,348.92	746,282.25	367,400.33	1,113,682.58	2,234,031.50